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fot. koncepcyjne

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zaprasza wszystkich mieszkańców do wzięcia
udziału w konsultacjach społecznych dotyczących Strategii Rozwoju Gminy
Konstancin-Jeziorna 2040+.

Po co są te konsultacje?
Chcemy poznać Wasze opinie i uwagi dotyczące celów strategicznych rozwoju naszej
gminy. Wasz głos może wpłynąć na ostateczny kształt tego ważnego dokumentu.

Kto może się wypowiedzieć?
Każdy mieszkaniec gminy oraz lokalne organizacje i przedsiębiorcy. Mile widziane są
także opinie z sąsiednich gmin.

Kiedy można zgłaszać uwagi?
Od 11 sierpnia do 19 września 2025 r.
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Po tym terminie opinie nie będą już przyjmowane.

Gdzie znajdziesz dokumenty?
Projekt strategii oraz formularz do zgłaszania uwag będą dostępne od 28 lipca
2025 r.:

w Urzędzie Miasta i Gminy (ul. Piaseczyńska 77),

na stronie internetowej: www.konstancinjeziorna.pl oraz
www.strategia.konstancinjeziorna.pl,

w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.konstancinjeziorna.pl

Jak można zgłosić swoją opinię?

1. Pisemnie lub elektronicznie – wypełnij formularz i przekaż go:

osobiście w Urzędzie (w Kancelarii),

pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul.
Piaseczyńska 77 (z dopiskiem „uwagi do strategii”),

e-mailem: strategia konstancinjeziorna [dot] pl (jako skan
podpisanego formularza),

przez platformę ePUAP.

2. Podczas spotkań konsultacyjnych:

18 sierpnia (poniedziałek) w Urzędzie:

http://www.konstancinjeziorna.pl
http://www.strategia.konstancinjeziorna.pl
http://www.bip.konstancinjeziorna.pl


godz. 16:30 – spotkanie z sołtysami,

godz. 18:30 – spotkanie z mieszkańcami,

25 sierpnia (poniedziałek) w Urzędzie:

godz. 16:30 – spotkanie z Radą Seniorów i Radą Pożytku Publicznego,

godz. 18:30 – spotkanie z mieszkańcami,

6 września (sobota) w Parku Zdrojowym (w pobliżu Hugonówki):

godz. 15:00–16:30 – otwarte konsultacje dla wszystkich.

Zachęcamy do udziału!
To szansa, by wspólnie zaplanować, jak będzie wyglądać nasza gmina w przyszłości.

Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestników. Po ich zakończeniu
zostanie sporządzone sprawozdanie, które zostanie opublikowane na stronie
internetowej urzędu, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń. Zachęcamy wszystkich
mieszkańców do aktywnego udziału. 

Adres źródłowy: https://www.strategia.konstancinjeziorna.pl/news/startuja-
konsultacje-spoleczne-projektu-dokumentu-strategii


